PAGE
2

	[image: image1.png]

БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЯНГАНТАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯНГАНТАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452492, Сулпан  ауылы

Йәшел урамы, 13 йорт

тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

	452492, д. Чулпан,
ул. Зелёная, д. 13

тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

Тридцать первое заседание двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ

30 мая 2014 года №  89
О возможности выделения земельного участка на территории сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан

Согласно заявления гр. Акбашева Р.Ш., Совет сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Считать возможным выделение земельного участка в д. Чулпан для ведения личного подсобного хозяйства гр. Акбашеву Р. Ш. в связи с изъятием ранее принадлежащего ему  земельного участка  для социальных нужд (строительство детского сада) по адресу:  Республика Башкортостан,  Салаватский район, село Янгантау, улица Центральная, дом 16, квартира 1.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                              М.М. Гарипов